
KOMUNIKAT PRASOWY

   Poznań, dnia 02 stycznia 2008

  

Zakup udziałów KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o.

Komputronik  SA,  czołowy  na  polskim  rynku  dostawca  sprzętu  i 
oprogramowania  komputerowego,  elektroniki  użytkowej  oraz  operatora 
najpopularniejszego  w  Polsce  sklepu  internetowego  ze  sprzętem 
komputerowym www.komputronik.pl – zakupił 80% udziałów KEN Technologie 
Informatyczne Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. 

W dniu  29  grudnia  2007  r.  podpisano  umowę  z  Panem Dariuszem Szumiało  w 
przedmiocie zakupu przez Spółkę udziałów KEN Technologie Informatyczne Sp. z 
o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Na podstawie wspomnianych umów Komputronik S.A.:

1.  nabył  za  łączną  kwotę  15.340  tys.  zł.  (słownie:  piętnastu  milionów  trzystu 
czterdziestu tysięcy złotych)  80% udziałów KEN Technologie Informatyczne Sp. z 
o.o.,  o  wartości  nominalnej  jednego  udziału  500  zł.  (słownie:  pięćset  złotych), 
stanowiących  80%  ogólnej  liczby  głosów  na  WZW  tej  spółki,

2.  nabył  prawo  do  zakupu  pozostałych  20%  udziałów  KEN  Technologie 
Informatyczne Sp. z o.o., przy czym cena za pozostałe udziały zostanie ustalona w 
oparciu o zbadane sprawozdanie finansowe roku obrotowego 2008; realizacja ww. 
opcji  zakupu  planowana  jest  na  drugą  połowę  2009  roku.  

Wraz z  zakupem przez  Komputronik  S.A.  80% udziałów KEN TI,  Spółka  nabyła 
również  aktywa  znacznej  wartości  (nieruchomości,  projekty  informatyczne  oraz 
udziały w jednej ze spółek córek KEN TI), które to KEN Technologie Informatyczne 
Sp. z o.o. zbędzie w najbliższej przyszłości. Dzięki tym transakcjom KEN TI uzyska 
znaczące  środki  obrotowe,  które  pozwolą  na  dalszy,  dynamiczny  rozwój 
prowadzonego  przedsiębiorstwa  i  znaczący  wzrost  rezultatów  finansowych  w 
kolejnych  latach  obrotowych.  

http://www.komputronik.pl/


Środki  finansowe  przeznaczone  na  nabycie  ww.  aktywów  pochodzą  z 
przeprowadzonej  niedawno  emisji  akcji  serii  C  Spółki.  
Nabyte  udziały  stanowią  długoterminową  lokatę  kapitałową  Komputronik  S.A.  

Przedmiotem działalności Ken Technologie Informatyczne Sp. z o.o. jest sprzedaż 
sprzętu komputerowego,  oprogramowania i  usług IT.  Firma jest  jednym z liderów 
branży w której działa na Dolnym Śląsku. Spółka prowadzi działalność zarówno na 
rynku prywatnym, jak i publicznym. 

Zakup  udziałów  wspominanej  firmy  przez  Komputronik  S.A.,  wpisując  się  w 
konsekwentnie realizowaną przez Zarząd Spółki strategię dalszego, dynamicznego 
rozwoju  działalności,  m.in.  pionu Komputronik  Biznes,  umożliwi  Spółce  uzyskanie 
znaczącej pozycji na rynku obsługi klientów biznesowych w rejonie Dolnego Śląska.
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